Inventario y recepcion de mercancias.

Botella de vidrio Ind

Numero de producto: 6139466

Color

Transparente

Naranja
Rosa
Rojo
Verde

Azul

Inventario y recepcién de mercancias.

Botella de vidrio Indianapolis
Nimero de producto: 6139466

ianapolis

Stock disponible

8077

4803
4579
6993
2676

9793

Reservado

Entrada de mercancias
futura

4750 (KW 26)
20000 (KW 37)

5000 (KW 33)
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