Inventario y recepción de mercancías.

Botella de vidrio Indianápolis

Número de producto: 6139466

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Transparente	8077	0	4750 (KW 26) 20000 (KW 37)
Naranja	4803	0	
Rosa	4579	0	
Rojo	6993	0	
Verde	2676	0	5000 (KW 33)
Azul	9793	0	